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Pressmeddelande 

2009-12-08 

Jones Lang LaSalle rekryterar Magnus Carlsson till Uthyrningsgruppen för 
kommersiella lokaler i Stockholm  

 

Magnus Carlsson, ansluter till Uthyrningsgruppen i Stockholm, och kommer närmast från 

Fastighetsbyrån, där han har många års erfarenhet som mäklare och som ansvarig för 

Frösundakontoret. Magnus har en gedigen utbildning, bland annat filosofie magister med inriktning 

mot fastigheter och ekonomie magister med inriktning mot finans. Han har tidigare varit verksam som 

finans- och managementkonsult samt som producent och säljare inom resebranschen.  

– Vi fortsätter att investera och förstärka vårt Uthyrningsteam ytterligare. Magnus kommer 

huvudsakligen att jobba med uthyrning av kommersiella lokaler i Stockholm. Hans gedigna och breda 

erfarenhet inom fastigheter såväl som marknadsföring och försäljning i ett bredare perspektiv stärker 

vår, och framförallt våra kunders, konkurrenskraft, säger Mikael Wallgren, chef Uthyrning 

kommersiella lokaler. 

Jones Lang LaSalle är marknadsledande inom Uthyrning i Sverige och blev nyligen utsedd till  

”Best Letting/Agency” i Sverige och Norden av Euromoney Real Estate Awards 2009.  

________________________________________________________________________________

För mer information, kontakta: 

Mikael Wallgren, chef Uthyrning kommersiella lokaler, tel +46 (0)8 453 51 80 

 

Jones Lang LaSalle i Norden 

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 

med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 

hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 

Jones Lang LaSalle i världen 

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 180 kontor i världen och verksamhet i 

fler än 750 städer i 60 länder uppgick intäkterna till USD 2,7 miljarder under 2008. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 130 miljoner kvadratmeter. LaSalle 

Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på mer än USD 37 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 


